SSH66XE34N100 Details PDF
Ilungelo lokushicilela © 2020 Umthengisi othembekileyo wezinto ze-Elektroniki- Ocean-Components.com
I-imeyile: I-Info@Ocean-Components.com
Idilesi: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Cynergy3 SSH66XE34N100 Umhambisi we-SSH66XE34N100 Umboneleli we-SSH66XE34N100
Ixabiso le-SSH66XE34N100 Imifanekiso ye-SSH66XE34N100 Umfanekiso we-SSH66XE34N100
Idatha ye-SSH66XE34N100 yePD I-SSH66XE34N100 Khuphela iDatasheet Idatha ye-SSH66XE34N100
Ivenkile ye-SSH66XE34N100 Thenga iSSH66XE34N100 Thenga iCynergy3 SSH66XE34N100
Cynergy3 SSH66XE34N100 Umboneleli we-Cynergy3 Umhambisi we-Cynergy3
Cynergy3 SSH66XE34N100 Cynergy 3 SSH66XE34N100
Cynergy3
Umfanekiso ungabonakaliswa. Bona iinkcukacha
zeenkcukacha zeemveliso.
INOMBOLO YENDAWO SSH66XE34N100
UMENZI Cynergy3
INKCAZO SWITCH HORIZ SS .5A NO/NC
ISIMO SOBUME BENKOKELI / ISIMO SEROHS Ukukhokela mahala / RoHS Ukuthobela
ISHITI YEDATHA
ISILINGANISELO SEVOT 300VDC, 300VAC
UHLOBO Liquid
SHINTSHA INQANABA LOKUPHUCULA -
UCHUNGECHUNGE SSH66XE
UHLOBO LOHLOBO Switch (Single Float)
UKUFOMETHA KOKUPHUMA SPST-NC/NO
AMANYE AMAGAMA 725-1145
UKUSHISA OKUSEBENZAYO 120°C
UHLOBO LOKUPHAKAMISA Male 3/4" (19.05mm) NPT
INQANABA LOKUSONDEZA UBUNINZI (MSL) 1 (Unlimited)
UBUNCINANE BELIQUID 0.75
IZINTO EZIPHATHEKAYO - IZINDLU KUNYE NEPRISM 304 Stainless Steel, 316 Stainless Steel
IXESHA LENKQUBO YENKOKELI YEHLABATHI 6 Weeks
ISIMO SOBUME BENKOKELI / ISIMO SEROHS Lead free / RoHS Compliant
INKCAZO ECACILEYO Liquid Level Sensor Switch (Single Float) SPST-NC/NO Output Male 3/4" (19.05mm) NPT
NGOKU 500mA
SSH66XE34N100
Inombolo yendawo: SSH66XE34N100
Umkhiqizi / Umshicileli: Cynergy3
Ingcaciso yeMveliso SWITCH HORIZ SS .5A NO/NC
Maxwebhu:
RoHs Imeko Ukukhokela mahala / RoHS Ukuthobela
Umkhumbi ehong Kong
Indlela yokuthunyelwa DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SSH66XE34N100.pdf
ISICELO
SESICATSHULWA
Iinkcukacha zeSSH66XE34N100
SSH66XE34N100.pdf
Amanqaku afanayo
Iimveliso ezihambelanayo
SSHB10H-06171
Abavelisi:  KEMET
Inkcazo:  CMC 17.1MH 600MA 2LN TH
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
SSH08
Abavelisi:  Agastat Relays / TE Connectivity
Inkcazo:  SWITCH SLIDE DIP SPST 0.40VA 20V
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
SSH22N50A
Abavelisi:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Inkcazo:  MOSFET N-CH 500V 22A TO-3P
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
SSH66XE34NP
Abavelisi:  Cynergy3
Inkcazo:  SWITCH HORIZ SS .5A NO/NC
Ikhona evenkileni:  8 pcs
RFQ
SSH10
Abavelisi:  Agastat Relays / TE Connectivity
Inkcazo:  SWITCH SLIDE DIP SPST 0.40VA 20V
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
SSHB10H-05212
Abavelisi:  KEMET
Inkcazo:  CMC 21.2MH 500MA 2LN TH
Ikhona evenkileni:  120 pcs
RFQ
SSH66TE34N100S
Abavelisi:  Cynergy3
Inkcazo:  SHORT FLOAT HORIZ SS .1A EXT MNT
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
SSH66TE34NPS
Abavelisi:  Cynergy3
Inkcazo:  SHORT FLOAT HORIZ SS .1A EXT MNT
Ikhona evenkileni:  1 pcs
RFQ
SSHB10H-04320
Abavelisi:  KEMET
Inkcazo:  CMC 23MH 400MA 2LN TH
Ikhona evenkileni:  120 pcs
RFQ
SSH70N10A
Abavelisi:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Inkcazo:  MOSFET N-CH 100V 70A TO-3
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
SSH66TU12N100S
Abavelisi:  Cynergy3
Inkcazo:  SHRT FLTSW HORIZ SS 1/2 INT/EXT
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
SSH66XU12N100
Abavelisi:  Cynergy3
Inkcazo:  SWITCH HORIZ SS .5A INT/EXT MNT
Ikhona evenkileni:  7 pcs
RFQ